Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo
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Rodada: 11

EM ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 2 CONTAGEM ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
EMILIO JUNIO
ECISPIEIRD. | OERMRDO DESOUZA | uascIERTO SavTos - | CUAUDIONCR 1054 04
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 02:00

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Felipe Gabriel Felipe Gabriel Lopes Da Costa

Japa
Joao
Brendo
Jv
Batuta
Lucio

Kayky

L
1
10 Italo
11
2
3
4
5
6
7
8 Rafael
9

Davi

Substitutos

Italo Gabriel Leite Ferreira

Joao Lucas Faria Nagazawa

Joao Pedro Ferreira Machado
Brendo Da S. P. Do Nascimento (C)
Joao Vitor Oliveira De Almeida

Igor Fagundes Guedes Medeiros
Lucio Henrique Melo Sevalho
Kayky Luan Nunes Andrade

Rafael Luan Oliveira Queiroz

Davi Emanuel Lopes Da Silva

13 Alessandro Alessandro Garcia De F. Sousa
14 Gustavo Gustavo Castro Oliver

15 Ruy Ruy Andrade Costa

16 Kaua Kaua Bernardes Ferreira

17 Juninho Carlos Alberto J. G. Guimaraes
18 Kayk Kayk Godoy Do Nascimento

20 Sostenes Gabriel Sostenes N. Souza

21 Roco Roco Dior Leonardo Ferreira
24 Pedro Pedro Henrigue A. Dos S. Silva
25 Kayky Kayky Dos Santos Silva

27 Madruga Luiz Arthur Madruga Jardim

Comissao Técnica

Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva

Auxiliar Técnico: Felipe Augusto Porcino Pinto

Médico: Isabela Silva Bitaraes

Preparador Fisico:

Massagista: Marcus Vinicius Martins Borges

Prep. de Goleiros:

805947
855704
917651
821976
855939
814244
878321
920496
856013
929079
821878

929236
825569
917317

923754
917340
855674
917643
931899
921932
917339

N Apelido  NomeCompleto
1

Joseph
10 Victor
11 Pedro
Rafa
Emanuel

Anthony

2

3

4

5 Yuri Gabriel
6 Rodrigo Alves
7 Matheus Melo
8 Gabriel Xavier
9

Otavio

12 Michell

13 Miguel Tavares
14 Marcus

15 Joao

16 Hiago

17 Nicolas

18 Robert

19 Gabriel

20 Leandro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Joseph Miguel Claudino Xavier 854230
Victor Vitorio De Souza Cordeiro 791039

Pedro Henrique De P. Cer

gueira 856104

Rafael Goncalves De Faria Serra 807824

Davi Emanuel Batista Dos

Santos 702327

Anthony Gabriel B. De S. Santana (C) 915700

Yuri Gabriel Rodrigues De Melo 782267
Rodrigo Alves Oliveira 807127
Matheus Eduardo Melo Dos Santos 808164
Gabriel Ribeiro Xavier 854811
Otavio Santos Silva 917710

Substitutos

Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra 867974

Miguel Tavares Dos Santos Lima 807766
Marcus Vinicius E. Tereza 916409
Joao Victor De Oliveira Silva 916414
Hiago Gabriel De Abreu Goncalves 814995
Nicolas Dutra Maia 822488
Robert Guilherme R. Do Carmo 829684
Gabriel Arthur Servio De Souza 861893
Leandro Goncalves C. Junior 856167

Comissao Técnica
Diego Pereira Arabe
Robert Carlos De Sena Pereira

Paulo Henrique Machado Miranda

Daniel Lucca Souza Do Vale Sales




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 2T 9 NR Otavio Santos Silva CONTAGEM ESPORTE CLUBE
35:00 2T 5 NR Yuri Gabriel Rodrigues De Melo CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

05:00 2T 7 Kayky Luan Nunes Andrade AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta ou agédo temeraria; OTONI

08:00 2T 10 Italo Gabriel Leite Ferreira AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; OTONI

19:00 2T 13 Miguel Tavares Dos Santos Lima CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

27:00 2T 27 Luiz Arthur Madruga Jardim AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

OTONI

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposi¢édo de bola em jogo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

04:00
14:00

19:00
19:00
26:00
26:00
26:00

26:00
35:00
35:00

35:00

1T/2T

INT

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Entrou

17 - Nicolas Dutra Maia
13 - Miguel Tavares Dos Santos Lima

20 - Gabriel Sostenes Nascimento Souza

16 - Hiago Gabriel De Abreu Goncalves
20 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior
14 - Marcus Vinicius Evangelista Tereza
12 - Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra

18 - Kayk Godoy Do Nascimento
27 - Luiz Arthur Madruga Jardim
15 - Ruy Andrade Costa

14 - Gustavo Castro Oliver

16 - Kaua Bernardes Ferreira

Saiu
10 - Victor Vitorio De Souza Cordeiro
2 - Rafael Goncalves De Faria Serra

11 - Joao Lucas Faria Nagazawa

8 - Gabriel Ribeiro Xavier

9 - Otavio Santos Silva

6 - Rodrigo Alves Oliveira

1 - Joseph Miguel Claudino Xavier

7 - Kayky Luan Nunes Andrade

9 - Davi Emanuel Lopes Da Silva

2 - Joao Pedro Ferreira Machado

5 - Igor Fagundes Guedes Medeiros

10 - Italo Gabriel Leite Ferreira



