

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -Jogo: TEÓFILO OTONI





CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 0 x 2 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - CBF	CLAUDIONOR ROSA DA SILVA - AMARELO	-	
	Boards to Sono Palm	Caultur			

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00

ď	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:39	Acréscimo:	02:00

Relação de Jogadores

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe Gabriel	Felipe Gabriel Lopes Da Costa	805947
10	Italo	Italo Gabriel Leite Ferreira	855704
11	Japa	Joao Lucas Faria Nagazawa	917651
2	Joao	Joao Pedro Ferreira Machado	821976
3	Brendo	Brendo Da S. P. Do Nascimento (C)	855939
4	Jv	Joao Vitor Oliveira De Almeida	814244
5	Batuta	Igor Fagundes Guedes Medeiros	878321
6	Lucio	Lucio Henrique Melo Sevalho	920496
7	Kayky	Kayky Luan Nunes Andrade	856013
8	Rafael	Rafael Luan Oliveira Queiroz	929079
9	Davi	Davi Emanuel Lopes Da Silva	821878
		Substitutos	
13	Alessandro	Alessandro Garcia De F. Sousa	929236
14	Gustavo	Gustavo Castro Oliver	825569
15	Ruy	Ruy Andrade Costa	917317
16	Kaua	Kaua Bernardes Ferreira	
17	Juninho	Carlos Alberto J. G. Guimaraes	923754
18	Kayk	Kayk Godoy Do Nascimento	917340
20	Sostenes	Gabriel Sostenes N. Souza	855674
21	Roco	Roco Dior Leonardo Ferreira	917643
24	Pedro	Pedro Henrique A. Dos S. Silva	931899
25	Kayky	Kayky Dos Santos Silva	921932
27	Madruga	Luiz Arthur Madruga Jardim	917339
		Comissão Técnica	

Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva Auxiliar Técnico: Felipe Augusto Porcino Pinto Médico: Isabela Silva Bitarães Preparador Físico: Massagista: Marcus Vinicius Martins Borges

Prep. de Goleiros:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joseph	Joseph Miguel Claudino Xavier	854230
10	Victor	Victor Vitorio De Souza Cordeiro	791039
11	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104
2	Rafa	Rafael Goncalves De Faria Serra	807824
3	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327
4	Anthony	Anthony Gabriel B. De S. Santana (C)	915700
5	Yuri Gabriel	Yuri Gabriel Rodrigues De Melo	782267
6	Rodrigo Alves	Rodrigo Alves Oliveira	807127
7	Matheus Melo	Matheus Eduardo Melo Dos Santos	808164
8	Gabriel Xavier	Gabriel Ribeiro Xavier	854811
9	Otavio	Otavio Santos Silva	917710
		Substitutos	
12	Michell	Mitchell Adonay Nenomuceno Dutra	867074

_	Cabilotitation	Capitol Hibolio Haviol	00 10 1 1
9	Otavio	Otavio Santos Silva	917710
		Substitutos	
12	Michell	Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra	867974
13	Miguel Tavares	Miguel Tavares Dos Santos Lima	807766
14	Marcus	Marcus Vinicius E. Tereza	916409
15	Joao	Joao Victor De Oliveira Silva	916414
16	Hiago	Hiago Gabriel De Abreu Goncalves	814995
17	Nicolas	Nicolas Dutra Maia	822488
18	Robert	Robert Guilherme R. Do Carmo	829684
19	Gabriel	Gabriel Arthur Servio De Souza	861893
20	Leandro	Leandro Goncalves C. Junior	856167

Comissão Técnica

Massagista:

Prep. de Goleiros: Daniel Lucca Souza Do Vale Sales

	Comicodo recinca
Técnico:	Diego Pereira Árabe
Auxiliar Técnico:	Robert Carlos De Sena Pereira
Médico:	
Preparador Físico:	Paulo Henrique Machado Miranda
Maccanieta:	



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
15:00	2T	9	NR	Otavio Santos Silva	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
35:00	2T	5	NR	Yuri Gabriel Rodrigues De Melo	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
05:00	2T	7	Kayky Luan Nunes Andrade - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
08:00	2T	10	Italo Gabriel Leite Ferreira - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
19:00	2T	13	Miguel Tavares Dos Santos Lima - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
27:00	2T	27	Luiz Arthur Madruga Jardim - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Nicolas Dutra Maia	10 - Victor Vitorio De Souza Cordeiro
04:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	13 - Miguel Tavares Dos Santos Lima	2 - Rafael Goncalves De Faria Serra
14:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Gabriel Sostenes Nascimento Souza	11 - Joao Lucas Faria Nagazawa
19:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	16 - Hiago Gabriel De Abreu Goncalves	8 - Gabriel Ribeiro Xavier
19:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior	9 - Otavio Santos Silva
26:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Marcus Vinicius Evangelista Tereza	6 - Rodrigo Alves Oliveira
26:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	12 - Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra	1 - Joseph Miguel Claudino Xavier
26:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Kayk Godoy Do Nascimento	7 - Kayky Luan Nunes Andrade
26:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	27 - Luiz Arthur Madruga Jardim	9 - Davi Emanuel Lopes Da Silva
35:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Ruy Andrade Costa	2 - Joao Pedro Ferreira Machado
35:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	14 - Gustavo Castro Oliver	5 - Igor Fagundes Guedes Medeiros
35:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Kaua Bernardes Ferreira	10 - Italo Gabriel Leite Ferreira

